
JP INGAS
Indija, Blok 63 objekat l4l2
Broj:351
Dana: 10.02.2017. godine

Na osnonr dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, broj 6g/15), vd
direktor Javnog prcdtze(,a za distribuciju gasa Ingas j.p. Indija, donosi:

ODLUKU' o dodeli ugovora u pregovaradkom postupku bez objavljivanja javnog poziva

Ugovor o javnoj nabavci usluga odrZavanja postojeieg in.formacionog sitema
(softvera), za potrebe narudioca za period 01.01.2017. - 31.12.2017. godinc,,
dodeljuje se ponudadu Pre dazedu za nzvoj kompjuterskih sistema ,,AlfaSoft,, d.o.o. iz
Rume, ul. Glavna br. 89, po ponudi broj 000056i ot 37.01.2017. godine, datoj u
iznosu od 480.000,00 dinara, bez PDV-a.

Obrazloienje

Vrsta postupka: pregovaraCki postupak bez objavljivanja javnog poziva na
osnovu ilana 36. stav l tadka 2, Zakonn o javnim nabavkama
Predmet javne nabavke je usluga odrZa"vanja postojedeg informacionog sitema
(softvera), za pohebe narudioca za period 01.01. 2017. -31.12.2017. godine, u
skladu sa specifikacijom, kojaje sastavni deo konkursne dokumentacije.
Narudilac je dana 23.0I.2017. godine doneo Odluku o pokretanju pregovaradkog
postupka bez obj avlj ivanj a poziva za podnoienj e ponuda za j avnr nabavku usluga.
Za navedenu j avnu nabavku narudilac je dana 25.01.2017. godine, poslao poziv za
dostavljarje ponude ponudadu Prcd:edu zatazyoj kompjuterskih sistema ,,AlfaSoft"
d.o.o. iz Rume, ul. Glavna br. 89
Narudilac - Javno preduzeie za distribuciju gasa Ingas jp Indija, sa sedi5tem u In<Iiji,
Blok 63 objekat 1412.

Broj j avne nabavke: B6/77
Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 480.000,00 dinara.
Sredstva za ovu javnu nabavku su predvidena u Finansij skom planu preduze6a, na
troikovima osiguranj a.

Oznaka rz op5teg rednika: 72267000 - usluge odrZavanja i popravke softvera.
Komisija za javnu nabavku sprovelaje postupak otvaranja ponuda i pregovaranja
dana 03.02.2017. godine u 13,15 dasova, o demuje sadinjen zapisnik zaveden pod
delovodnim brojem 296. Primerak zapisnika je uruden predstavnl<u ponudada koji je
bio prisutan na otvaranju ponuda.

Komisija za javnu nabavku je dana 10.02.2017. godine sadinila Izve5taj o strudnoj
oceni ponude.

U Izveitaju o strudnoj oceni ponuda Komisijaje konstatovala slede6e:

1. Podaci o ponudaiima

Ukupan broj podnetih ponuda: 1

Podneta je jedna blagowemena ponuda, sledeieg ponudaiia:
' Preduzeie za nzvoj kompjuterskih sistema ,,AlfaSoft" d.o.o. iz Rume, ul.

Glavna br. 89.



Naziv ili Sifra ponudada: Preduzede za nzvoj kompjuterskih sistema ,,AlfaSoft,,
d.o.o. iz Rume, ul. Glavna br, 89, dostavio je ponudu broj 05b/16 od 13.01.2016.
godine.

Naziv ili Sifra ponudada: Preduze6e za nzvoj kompjuterskih sistema ,,AlfaSoft,. d.o.o.
iz Rume, ul. Glavna br. 89, dostavio je ponudu broj 00005b/ od 31.01.2017. godine.

Elementi ponude:
Ukupna cena bez PDV, sa svim zavisnim troikovima: 480.000,00 dinara
Mesedna cena bez PDV, sa svim zavisnim troikovima: 40.000,00 dinara
Ukupna cena sa PDV, sa svim zavisnim tro3kovima: 576.000,00 dinara
Rok izwlenja usluge: svakodnevno u toku vaienja ugovora i po zahtevu nantdioca za
vanredne potrebe
Rok plaianja: 15 - 45 dana
Rok vazenja ponude: 30 dana
Nadin davanja ponude: samostalno
Ponuclad je dostavio sw traZenu dokumentaciju.

2. Podaci o odbijenim ponudama - nema ih

3. Rang lista ponudaia

Kriterijum za ocenjivanje ponuda u ovom postupku je najniZa ponudena cena.
Ponudad Predtzele za razvoj kompjuterskih sistema ,,AlfaSoft,, cl.o.o. iz Rume, u1.
Glavna br. 89 dostavioje ponudu sa cenom od 480.000,00 dinara, za period 01.01. -
31.12.2017 . godine. U postupku pregovaranja nije bilo promene oene.

4. Okolnosti koje opravdavaju primenu pregovaraikog postupka bez

. objavljivanja javnog poziva

U skladu sa dlanom 36. stav l. tadka 2, Zakona o javnim nabavkama predvideno je da
narudilac moZe sprovoditi pregovaradki postupak bez obj avlj ivanja j avnog poziva ako
zbog tehnidkih , odnosno umetnidkih razioga predmeta j avne nabavkie i1i razioga
povezanih sa za3titom iskaljudivih prava, nabavku moZe ispuniti samo odredeni
ponudad.
Predmet javne nabavke je usluga odrLavanja postojeieg informacionog sitema
(softvera), za potrebe narudioca za period 01 .01. - 31 .12.2017. godine.
Narudilac je pokrenuo navedeni postupak, s obzirom da je preduzed e za ruzvo1
kompjuterskih sistema ,,Alfasoft" d.o.o. iz Rume, ul. Glavna br. 89 jedini i iskljudivi
vlasnik, autor i nosilac izvomog programskog koda i baze podataka za softverske
module narudioca.
Narudilac je zatra1io od Uprave za javne nabavke MiSljenje o osnovanosti plimene
pregovaradkog postupkia bez objavljivanj a poziva za podno5enje ponuda za
predmetnu nabavku. Uprava za javne nabavke je dala svoje Mi5ljenje broj 404-02-
109117 ot, 18.01.2017. godine, da su u konkretnom sludaju ispunjeni uslovi za
primenu pregovaradkog postupka bez objavljivanja poziva za poclno5enje ponuda.

5. Najpovoljnija ponuda

Komisijaje posle strudne ocene ponuda, utvrdila daje najpovoljrrija ponuda ponudada
Preduzeia za rczvoj kompjuterskih sistema ,,AlfaSoft" d.o.o. iz Rume, ul. Glavna br.
89, ponuda broj 000056/ oA 31.0I.2017. godine, koji je ponudio cenu u iznosu od



:. i , 480'000,00 alinara, bez PDV-a i predloZilaje vd direktoru izbor navedene ponude kao
,. najpovoljnije i da se navedenom ponudadu dodeli ugovor o predmeinoj javnoj

nabavci.

vd direktor je prihvatio predlog Komisije za jarmu nabavku i doneo je odluku o
dodeli Ugovora kojom je U.govor o javnoj nabavci u ovom postupku dodeljen
ponucfadu Preduzeiu za nzvoj kompjuterskih sistema ,,AlfaSoft.. d.o.o, iz Rume,-ul.
Glanna br. 89, ponuda broj 000056/ op,31.01.2017. godine, data u iznosu od, 480,000,00 dinara bez PDV-a

, . Izabrani ponudad ne izw5ava nabavku uz pomod podizvodada,

Odluku dostaviti poudadu u roku od tri dana od dana dono3enja,

POUKA O PRA\ {OM LEKU: Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioc4
podneti Zahtev za zastitu prava Republidkoj komisiji za zastitu prava u postupcima

: iavnih nahavki rr rnLrr nd nel rlqno nd zl.-. ^.ii^*- i.+^

lektorI
/t A.st-l-d-

L.-rii

IT-J\
fl! ,'lt ''-j

it* s: .;
t:..J.'lt.-": 

;,y''I


